ככל וחוות דעת או התשלום הנ"ל לא יומצאו על-ידי המתלונן לוועדה בתום 14 ימים, תידרש הוועדה לערוך על חשבונה את חוות דעת ההנדסית, ולחייב את המתלונן בגין עלותה.

1.4. טיפול בממצאי חוות הדעת - ככל והמהנדס קבע במסגרת חוות הדעת, שמדובר במבנה המהווה סכנה לדיירי המבנה או לציבור, תפעל הוועדה בהתאם לחוק העזר לעפולה (הריסת מבנים מסוכנים) תשכ"ח 1968 (להלן: "חוק העזר") [העתק חוק העזר מצ"ב לנוהל זה]:

1.4.1. על פי חוק העזר, מקום בו סבר ראש העיר על פי חוות הדעת, כי מדובר בבניין המהווה סכנה למחזיקים או לציבור (לרבות חלק מבניין) - רשאי הוא לדרוש מבעל הבניין - לבצע את העבודות הנדרשות תוך פרק מסוים, לרבות פירוק המבנה ככל ונדרש (והכל בהתאם להנחיות המהנדס).

1.4.2. מקום בו לא מילא בעל הבניין אחר הדרישה או ביצע את העבודות שלא באופן שנידרש, רשאית העירייה לבצע את העבודות בעצמה, ולגבות מבעל הבניין את הוצאות הביצוע לאחר מכן.

2. הבהרות: נוהל זה אינו חל במצבים של סכנה מיידית לדיירי הבניין או הציבור. כמו כן, נוהל זה עוסק במבנים מסוכנים המצויים בשטחים פרטיים בלבד.

3. הנכם מוזמנים לפנות לנציגי הוועדה בכל שאלה בנושא.

בכבוד רב

אדר' אורה פיסטינר
מהנדסת הוועדה המקומית

הריסת מבנים מסוכנים - תשכ"ח 1968

חוק עזר לעפולה (הריסת מבנים מסוכנים), תשכ"ו-1967
פורסם: ק"ת 2154, תשכ"ח (21.12.1967), עמ' 495

בתוקף סמכותה לפי סעיפים 22, 23 ו-24 לפקודת המועצות המקומיות, מתקינה המועצה המקומית עפולה חוק עזר זה.

הגדרות

1- בחוק עזר זה-

"בניין"- מבנה בנוי מאבן, מבטון, מעצים או מכל חומר אחר, לרבות יסוד, קיר, גג, ארובה, מרפסת, גזוזטרה, כרכוב או בליטה וכן חלק מבניין או דבר המחובר אליו, סוללת עפר, גדר, משוכה או מבנה אחר המקיף או הגודר או המכוון להקיף או לגדור כל אדמה או שטח. **"בעל"**- לרבות אדם המקבל, או הזכאי לקבל הכנסה מבניין או שהיה מקבלה אילו היה הבניין נותן הכנסה, בין בזכותו הוא ובין כבא כוח או כנאמן, בין שהוא הבעל הרשום של הבניין ובין שאיננו הבעל הרשום. **"מחזיק"**- אדם המחזיק למעשה בבניין כבעל או כשוכר או בכל אופן אחר. **"מהנדס"**- כמשמעותו בחוק המהנדסים והאדריכלים, תשי"ח-1958, שנתמנה על ידי המועצה, לרבות מי שהמהנדס העביר אליו בכתב את סמכויותיו לפי חוק עזר זה, כולן או מקצתן. **"המועצה"**- המועצה המקומית עפולה. **"ראש המועצה"**- לרבות אדם שראש המועצה העביר אליו בכתב את סמכויותיו לפי חוק עזר זה, כולן או מקצתן.

עריכת בדיקה

2- (א) בעל בניין חייב להחזיק את בנינו במצב המבטיח את שלום המחזיקים בו ואת שלום הציבור.

עונשים

8- העובר על הוראה מהוראות חוק עזר זה, דינו- קנס 500 לירות ואם היתה העברה נמשכת, דינו- קנס נוסף עשרים לירות לכל יום שבו נמשכת העבירה לאחר שנמסרה לו עליה הודעה בכתב מאת ראש המועצה או אחרי הרשעתו בדיון.

השם

9- לחוק עזר זה ייקרא "חוק עזר לעפולה (הריסת מבנים מסוכנים), תשכ"ח- 1967".

נתאשר.

י"ב בחשבון תשכ"ח (15 בנובמבר 1967).

י' דובנוב
ראש המועצה המקומית
עפולה

חיים משה שפירא
שר הפנים

•תיקונים ועידכונים